UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 270/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tuyên Quang, ngày 06 tháng  6  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Trường Tiểu học Tràng Đà,

thị xã Tuyên Quang đạt chuẩn quốc gia

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn  cứ  Luật  Tổ  chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26      tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 166/2004/NĐ-CP ngày 16/9/2004 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 32/2005/QĐ-BGD&ĐT ngày 24/10/2005 của          Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 427/TTr-SGDĐT ngày 28/3/2008 về việc đề nghị công nhận trường phổ thông đạt chuẩn quốc gia năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Trường Tiểu học Tràng Đà, thị xã Tuyên Quang đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 năm 2007.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND thị xã Tuyên Quang xây dựng kế hoạch duy trì, giữ vững và phát huy kết quả đạt chuẩn quốc gia của Trường Tiểu học   Tràng Đà trong những năm tiếp theo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ; Chủ tịch UBND thị xã Tuyên Quang và Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tràng Đà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

Vũ Thị Bích Việt